ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 - LEI PAULO GUSTAVO -
DEMAIS ÁREAS DA CULTURA

[bookmark: _GoBack]O Prefeito do Municipio de Romelândia – SC, Juarez Furtado, no uso de suas atribuições legais vem por meio deste, apresentar o 1º Aditivo ao Edital de Chamamento Público n° 002/2023, destinado à seleção de produções culturais e apoio artístico-culturais nos termos do artigo 8º da lei n° 195/2022 - Lei Paulo Gustavo

1. O item 04 DOS VALORES passa a conter no ítem 4.2:

-  Categoria GRUPOS CULTURAIS – 01 PROJETO DE R$    R$ 4.781,40.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0027/2023 - LEI PAULO GUSTAVO – DEMAIS ÁREAS DA CULTURA NOS TERMOS DO ARTIGO 8º DA LEI N° 195/2022 - LEI PAULO GUSTAVO

Romelândia-SC, 02 de outubro de 2023.

Juarez Furtado
           Prefeito Municipal       Romelândia - SC